






 

Stránka 1 z 3 
 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 

na veřejnou zakázku 
 

Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor,  
zahájená dne 03. 03. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejněním výzvy k podání 

nabídek na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html 

 
 
Přítomni:  

1.  
 
Ing. Jitka Capouchová 

2.  
 
Jaroslav Voldřich 

3.  
 
Dalibor Dvořák          

4.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Výše uvedené osoby, které se sešly za účelem posouzení a hodnocení nabídek doručených pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku, v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) netvoří komisi. Osoby podepsaly prohlášení o mlčenlivosti a o tom, že nejsou ve střetu 
zájmů již při otevírání nabídek. Nikdo není ve střetu zájmů. 
 
Byly podány celkem 2 elektronické nabídky.  
Seznam hodnocených nabídek: 
Pořadové číslo Název účastníka IČO   Datum doručení  
1 BLÁHA trade s.r.o. 28686390   21.03.2017 16:40:49  
2 David Blažej 71964258   22.03.2017 10:39:47  
 
 Popis hodnocení, ze kterého budou zřejmé  
1. hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení,  
2. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení – pouze jedno kritérium - cena 
3. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení - pouze jedno 
kritérium - cena  
4. výsledek hodnocení nabídek.  
 
V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo přistoupeno k hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Pořadí nabídek Zadavatel stanovil podle výše celkové nabídkové ceny za předmět plnění této veřejné 
zakázky bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí je hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 Výsledek hodnocení je tento: 

1. BLÁHA trade s.r.o.   5 345 297,- Kč bez DPH 
2. David Blažej    5 954 008,- Kč bez DPH 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

Výše uvedené osoby posoudí podmínky účasti v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ pouze u nabídky, která se 
umístila dle hodnocení jako první v pořadí.  
 
Přítomné osoby konstatovaly: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
BLÁHA trade s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov, IČ: 28686390 
 
Posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení: 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce – v českém jazyce 
 
Obsah nabídky: 
- návrh smlouvy podle bodu 3 Zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele – ANO 
- přílohy: Příloha č. 1:  Oceněný výkaz výměr - OK 
Příloha č. 2: Všeobecné standardy stavby Města Nový Bor – ANO 
Příloha č. 3:  Harmonogram plnění realizace díla – OK 
Příloha č. 6: Seznam poddodavatelů – ANO 
Do nabídky se nedokládá Příloha č. 4: Pojistná smlouva - prostá kopie, která bude přiložena až k podpisu 
smlouvy s vybraným dodavatelem, a dále se do nabídky nedokládá Příloha č. 5 - Zadávací dokumentace 
veřejné zakázky Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor, 
která bude přiložena až k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 
- Doklady o kvalifikaci podle bodů 8 a 9 Zadávací dokumentace – vizte Protokol o posouzení kvalifikace 
ze dne 31. 03. 2017 
- prohlášení o tom, že zadávacího řízení se neúčastní obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, a to ani jako poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (§ 4b 
zákona č. 159/2006 Sb.) – NE – doplněno 28. 3. 2017 
- seznam poddodavatelů podle bodu 12.2 Zadávací dokumentace – ANO + opravený ze dne 29. 3. 2017 
 
Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 
Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací ze dne 3. 3. 2017.  
 
Dále bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není mimořádně nízká.  
 
 
Doporučení: rozhodnout o nabídce dodavatele BLÁHA trade s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější 
před rozhodnutím vyzvat k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ 
 
 
Nikdo z přítomných nezastával odlišný názor. 
 
Dne 31. 03. 2017 
 
Podpisy: 

  Podpis 

1. 
 
Ing. Jitka Capouchová 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

2. 
 
Jaroslav Voldřich 

 

3. 
 
Dalibor Dvořák          

 

4. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 
 



Stránka 1 z 2 
 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

na veřejnou zakázku 
 

Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor,  
zahájená dne 3. 3. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_106.html 
 
 
1. (pořadové číslo) Nabídka 
BLÁHA TRADE s.r.o., Horní Police - Valteřice 35, PSČ 471 06, IČ: 28686390 
 
Kvalifikace byla předložena pro: 
 Základní způsobilost: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze 
dne 22. 3. 2017 
a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 
f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 
 Profesní způsobilost: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze 
dne 22. 3. 2017 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ) 
b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (§ 77 odst. 2 písm. 
a) ZZVZ): provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje včetně čestného prohlášení, zda odborná osoba je či není 
zaměstnancem dodavatele (čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele anebo zaměstnancem): pozemní stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 Technická kvalifikace: čestné prohlášení dodavatele o prokázání splnění kritérií kvalifikace ze 
dne 22. 3. 2017 
a) seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který v seznamu stavebních prací uvede a příslušně doloží minimálně 3 
zakázky na stavební práce v minimální výši každé z nich 1.500.000,- Kč (slovy jedenmiliónpětsettisíc 
korun českých) Kč bez DPH. 
 
Pod pojmem „stavební práce“ se rozumí stavební a montážní činnost, jejichž předmětem jsou z více jak 
50% pokrývačské práce. Dodavatel tuto informaci uvede do osvědčení. 
 
Zadavatel požádal na základě § 46 odst. 1 ZZVZ o následující informace:  
- v čestném prohlášení o prokázání splnění kritérií kvalifikace chybí doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje včetně 
čestného prohlášení, zda odborná osoba je či není zaměstnancem dodavatele (čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele anebo zaměstnancem): pozemní 
stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 



Stránka 2 z 2 
 

- v čestném prohlášení o prokázání splnění kritérií kvalifikace u nejvýznamnějších stavebních 
prací není výslovně zřejmé, zda se jedná o stavební a montážní činnost, jejichž předmětem jsou z více 
jak 50% pokrývačské práce 
 
Doklady, které byly k prokázání kvalifikace doloženy v Zadavatelem stanovené lhůtě dodatečně: 

- čestné prohlášení dodavatele ze dne 28. 3. 2017 o tom, že prokazuje splnění kritérií 
kvalifikace u uvedených stavebně montážních prací, jejichž předmětem jsou z více jak 50% 
pokrývačské práce 

- čestné prohlášení dodavatele a Ing. Brauma o tom, že Ing. Braum osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele není zaměstnancem dodavatele 

- osvědčení o autorizaci Ing. Braum č. 36498 
 
Zadavatel požádal na základě § 46 odst. 1 ZZVZ o následující informace:  
V objasnění a doplnění údajů a dokladů ze dne 28. 3. 2017 jste uvedli, že Ing. Braum není 
zaměstnancem dodavatele. Je tudíž třeba postupovat podle bodů 9.3 ve spojení s 12.2 Zadávací 
dokumentace. Žádáme o objasnění nebo doplnění údajů, dokladů podle bodu 12.2 Zadávací 
dokumentace (seznam subdodavatelů) a podle § 83 a 85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.  
 
Doklady, které byly k prokázání kvalifikace doloženy v Zadavatelem stanovené lhůtě dodatečně: 

- živnostenský list Ing. Brauma ev. č. 350101-1272-01 
- osvědčení o autorizaci Ing. Braum č. 36498 
- čestné prohlášení o základní způsobilosti Ing. Brauma ze dne 29. 3. 2017 
- smlouva o poskytnutí subdodávky uzavřená mezi dodavatelem a Ing. Braumem ze dne 30. 

3. 2017 
 
 
Dodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
 
 
Dne 31. 3. 2017 
 
Podpisy: 

  Podpis 

1. 
 
Ing. Jitka Capouchová 

 

2. 
 
Jaroslav Voldřich 

 

3. 
 
Dalibor Dvořák          

 

4. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 
 

 


	zprava o hodnoceni nabidek-oznameni.pdf
	Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor,
	zahájená dne 03. 03. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html

	protokol o posouzeni kvalifikace 31.3.2017-oznameni.pdf
	Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor,
	zahájená dne 3. 3. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html


